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Valåret 2006 lanserar Timbro sällskapsspelet ”Politiskt korrekt?”. I spelet ställs 
frågor om politik och samhälle, ofta med glimten i ögat. Deltagarna får reda på 
viktiga fakta om arbetslöshet och global fattigdom men också lustiga citat och 
mindre kända fakta. Vad sade Clint Eastwood efter ett besök på en feministisk 
bokhandel? Vem fi ck Khadaffi s första frihetspris? Vilken politisk ledare upp-
fann mjukglassen?

– Vi hoppas att många kommer att fi nna både nytta och nöje med detta spel, säger Johnny Munk-
hammar, ansvarig för framtagande av spelet. Det här är ett annorlunda sätt för oss att sprida viktiga 
fakta, men på ett lättsamt och lättillgängligt vis.

De 516 frågorna är grupperade i sex kategorier och tärningens utslag anger vilken kategori man ska 
besvara. Den som först har svarat rätt i alla kategorier har vunnit spelomgången. Spelet är utfört i 
ett behändigt format som är lätt att ta med på resan. Lådan innehåller spelkort, block för resultat, 
penna och tärning. Spelet kommer att säljas för 199 kr.

Läs mer om och beställ spelet på www.timbro.se/politisktkorrekt som också innehåller 
pressbilder på spelet samt exempel på frågekort. 

För ytterligare information, kontakta Johnny Munkhammar, 070-887 64 66.
Vill du eller din redaktion testspela spelet, kontakta Victor Fladvad, 070-657 86 93

Till redaktionen
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TIMBRO LANSERAR FRÅGESPEL SOM UTMANAR DET POLITISKT KORREKTA

Vem har sagt följande: ”Jag är en kapitalist i allra högsta grad, 
samtidigt som jag är en kosmisk kommunist”? Peter Wahlbeck

Vad heter Dagny Taggarts oduglige bror; Jim, Bill eller Jeff? Jim (eller James)

1980 bodde 200 miljoner kineser i städer. Vilken är siffran i dag (i 
jämna 100 miljoner)? 500 miljoner

Vem myntade uttrycket ’TANSTAAFL’? Robert Heinlein

Lance Armstrong återupptog sin cykelkarriär efter att ha haft  
testikelcancer. För att få ihop pengar till forskning lanserade han ett 
gult plastarmband. Vad stod det på armbandet? 

Live Strong

Vem var riksbankschef då Sverige höjde räntan till 500 procent? Bengt DennisVem har sagt följande: ”Jag är en kapitalist i allra högsta grad, 
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